

# ZMLUVA O DIELO

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov  
(ďalej len „Obchodný zákonník“) a podľa iných príslušných právnych predpisov

---

## I. Zmluvné strany

**Objednávateľ :** Obec Vyšný Kubín  
**so sídlom:** Hviezdoslavova 117/5, 02601 Dolný Kubín, SK  
**zástupca:** Ing. Antonín Zámečník – starosta obce  
**IČO:** 00649058  
**DIČ:** 2020563798  
**Bankové spojenie:** VÚB, a.s. - pobočka Dolný Kubín  
**Číslo účtu:** SK02 0200 000 0034 8813 4558  
(ďalej ako objednávateľ)

a

**Zhotoviteľ:** AV Systémy, spol. s r.o.  
**So sídlom:** Istebné 287, 02753 Istebné, SK  
**IČO:** 36442852  
**DIČ:** 2022179742  
**IČ DPH:** SK 2022179742  
**Bankové spojenie:** Slovenská sporiteľňa, a.s. – pobočka Dolný Kubín  
**Číslo účtu:** SK65 0900 000 0050 8067 5309  
(ďalej ako zhotoviteľ)

## II. Východiskové údaje

- 2.1. **Názov stavby:** Obnova budovy MŠ Vyšný Kubín – rekonštrukcia priestorov kotolne  
2.2. **Miesto stavby:** Obec Vyšný Kubín  
**Okres:** Dolný Kubín

## III. Predmet diela

- 3.1. Predmetom tejto zmluvy je Obnova budovy MŠ Vyšný Kubín – rekonštrukcia priestorov kotolne. Bližšia špecifikácia diela je podľa priloženého rozpočtu - Príloha č.1.  
3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v súlade s právnymi predpismi a podmienkami vymedzenými v tejto zmluve.  
3.3. Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo bez zjavných väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.

## IV. Čas plnenia

- 4.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že:  
Termín ukončenia diela: do 15.7.2022.  
4.2. Pri vykonávaní diela postupuje zhotoviteľ v súlade s pokynmi objednávateľa.

## V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu č. III. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán ako cena konečná a je doložená rozpočtom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve.

<b>Cena bez DPH:</b>	<b>18 333,02 EUR</b>
<b>DPH 20%:</b>	<b>3 666,60 EUR</b>
<b>Cena celkom s DPH:</b>	<b>21 999,62 EUR</b>

Cena pokrýva všetky zmluvné záväzky pre zhotovenie diela, vrátane vedľajších nákladov a DPH.

- 5.2 Do ceny diela bude možné premietnuť len nasledovné zmeny:
- ak sa zmení sadzba DPH podľa zákona
  - v prípade zmeny colných a daňových predpisov, dovoznej prirážky a devalvácie meny, oficiálne vyhlásenej Vládou SR.
  - ak z viny objednávateľa nebude možné dodržať termín dokončenia stavby – cena sa v tomto prípade upravuje pomocou indexu vývoja cien stavebných prác za príslušný odbor publikovaného ŠÚ SR, a to tak, že sa upravuje len cena prác, ktoré ku dňu dokončenia stavby neboli realizované a odo dňa zmluvného dodania prác.
- 5.3 Pri väčšom množstve jednotiek práce ako je uvedené v predloženom výkaze výmer sa použije jednotková cena ako pri rozpočtovanom množstve.

## VI. Platobné podmienky

- 6.1 Skutočne vykonané práce budú fakturované po prevzatí diela. Splatnosť faktúry je dohodnutá do 30 dní od doručenia faktúry objednávateľovi.

## VII. Záručná doba – zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený podľa tejto zmluvy, a že po dobu stanovenú /záručná doba/ bude mať vlastnosti dojednané v tejto zmluve. Záručná doba diela je 2 roky od dodania predmetu diela, podľa zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela. V rámci záruky ručí zhotoviteľ za vecné odborné vykonanie prác a za to, že tieto práce zodpovedajú príslušným normám. Záruka na materiál je daná tak, ako udávajú jednotliví výrobcovia.
- 7.2 Zhotoviteľ nezodpovedá za chyby a vady materiálu, zabezpečeného objednávateľom, alebo nevhodnosťou použitého materiálu, ktorý použil na základe požiadavky objednávateľa. Zhotoviteľ tiež nezodpovedá za chyby, spôsobené dodržaním nevhodných pokynov, daných objednávateľom.
- 7.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje prípadné vady stavby odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení oprávnenej reklamácie objednávateľom najneskôr v lehote do 30 dní od ich písomného oznámenia objednávateľom.
- 7.4 Objednávateľ je povinný predmet diela prezrieť alebo zariadiť jeho prehliadku. Chyby diela musí oznámiť bez zbytočného odkladu najneskôr do konca záručnej doby podľa čl. VII bod 1.

## VIII. Podmienky vykonania diela

Zmluvné strany sa budú v priebehu realizácie diela riadiť nasledovnými podmienkami:

- 8.1 Objednávateľ je povinný na základe dokumentu o prevzatí staveniska odovzdať pracovisko v takom stave, aby zhotoviteľ mohol začať na ňom práce podľa projektu a podľa podmienok dohodnutých v zmluve.
- 8.2 Zhotoviteľ bude udržiavať na prevzatom pracovisku poriadok a čistotu.
- 8.3 Zhotoviteľ uvoľní pracovisko ku dňu odovzdania diela.

- 8.4 Dielo sa považuje za splnené jeho odovzdaním zhotoviteľom a prevzatím objednávateľom. Preberacieho konania sa zúčastnia splnomocnení zástupcovia objednávateľa a zhotoviteľa.
- 8.5 Objednávateľ prevezme dielo aj vtedy, ak má drobné vady alebo nedorobky, ktoré ani v spojení s iným nebránia k užívaniu diela a neznižujú jeho hodnotu.

#### **IX. Zmluvné sankcie**

Zmluvné strany sa dohodli na týchto zmluvných sankciách:

- 9.1 Zhotoviteľ uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny predmetu tejto zmluvy za každý deň omeškania s odovzdaním predmetu tejto zmluvy.
- 9.2 Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej fakturovanej ceny za každý deň omeškania s platením faktúry.

#### **X. Vyššia moc**

- 10.1 Za vyššiu moc sa považujú prípady, ktoré nie sú závislé ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. živelné pohromy, vojna a pod.
- 10.2 Na účely tejto zmluvy sa za okolnosti vylučujúce zodpovednosť prijíma právna úprava podľa § 374 Obchodného zákonníka.

#### **XI. Ostatné ustanovenia**

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, platné technické normy, špecifikácie dodané objednávateľom a podmienky tejto zmluvy.
- 11.2 Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie na vykonávanie činnosti v rozsahu č. III. tejto zmluvy.
- 11.3 Zmluvné strany sa dohodli, že porušenie zmluvných povinností dohodnutých v tejto zmluve zakladá oprávnenie odstúpiť od zmluvy tej strane, ktorá je porušením povinností dotknutá. Spôsob odstúpenia od zmluvy sa riadi ustanoveniami Obchodného zákonníka a je možné ho vykonať do 14 dní od času, kedy sa strana, ktorá chce právo odstúpenia uplatniť o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela. Túto zmluvu je možné zrušiť iba písomnou formou.

#### **XII. Záverečné ustanovenia**

- 12.1 Zmeny alebo doplnky tejto zmluvy je možné robiť len dodatkami k zmluve.
- 12.2 Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Ob. Zák..
- 12.3 Zmluva je vyhotovená v 3 exemplároch, z toho dve vyhotovenia pre objednávateľa a jedno vyhotovenie pre zhotoviteľa.
- 12.4 Účastníci zmluvy prehlasujú, že si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju vlastnoručne a dobrovoľne podpísali.
- 12.5 Zmluva nadobúda platnosť podpísaním tejto zmluvy oboma zmluvnými stranami a účinnosť nadobudne deň nasledujúci po dni zverejnenia zmluvy o dielo na webovom sídle objednávateľa.
- 12.6 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy sú prílohy:  
Príloha 1 : Rozpočet

Vo Vyšnom Kubíne dňa 16.05.2022

Vo Vyšnom Kubíne dňa 13.05.2022

Za objednávateľa

Za zhotoviteľa

**Ing. Antonín Zámečník**  
starosta obce

**Ing. Peter Kozáčík**  
konateľ spoločnosti

**REKAPITULÁCIA STAVBY**

Kód:

**Stavba: Obnova budovy MŠ Vyšný Kubín – rekonštrukcia priestorov kotolne****JKSO:****Miesto: Materská škôlka Vyšný Kubín, Vyšnokubínská 135/35, 026 01 Vyšný Kubín**

KS:

Dátum:

**Objednávateľ Obec Vyšný Kubín**

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ: AV Systémy, spol. s r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH****15 709,69**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%		
DPH znížená	20,00%		
			<b>3 141,94</b>

**Cena s DPH****v****EUR****18 851,62****Projektant****Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ****Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# Výkaz výmer

Stavba: Obnova budovy MŠ Vyšný Kubín – rekonštrukcia priestorov kotolne

Objekt: Materská škôlka Vyšný Kubín

Miesto: Vyšnokubínská 135/35

Dátum:

Objednávateľ: Obec Vyšný Kubín

Projektant:

Zhotoviteľ: AV Systémy, spol. s r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

D D1 Práce HSV

D 1 ZEMNÉ PRÁCE

1	K	113307131	Odstránenie podkladu z betónu prostého hrúbky do 150 mm plochy do 200 m2	m2	66,000	21,535	1 421,310
D 9 OSTATNÉ PRÁCE							
5	K	968061125	Vyvesenie resp. zavesenie okenného alebo dverného krídla do 2 m2	kus	3,000	0,675	2,025
9	K	968063455	Demontáž zárubne	m2	3,000	10,152	30,456
10	K	968062246	Vybúranie rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2	m2	3,000	10,239	30,717
11	K	961055111	Búranie základov, vybúranie otvorov	m3	2,400	215,321	516,770
12	K	978011191	Otlčenie vnútorných omietok vápenných alebo vápenno-cementových rozsahom do 100 %	m2	144,000	6,000	864,000
18	K	979087213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu	t	22,000	22,249	489,478

**Spolu**

**3 354,756**

# Výkaz výmer

**Stavba:** Obnova budovy MŠ Vyšný Kubín – rekonštrukcia priestorov kotolne

**Objekt:** Materská škôlka Vyšný Kubín

**Miesto:** Vyšnokubínská 135/35

**Dátum:**

**Objednávateľ:** Obec Vyšný Kubín

**Projektant:**

**Zhotoviteľ:** AV Systémy, spol. s r.o

**Spracovateľ:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	
<b>Náklady z rozpočtu</b>								
D	D1	Práce HSV						
D	2	ZÁKLADY						0,000
6	K	271563001	Rovnanie plochy pod novú podlahu so zhutnením z kameniva drobného ťaženého	m3	6,600	49,951	329,677	
D	3	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						0,000
26	K	310279841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepálenými tvárniciami v murive hrúbky do 300 mm	m3	1,200	320,000	384,000	
32	K	317121103	Montáž prefabrikovaných prekladov pre svetlosť otvoru do 3750 mm	kus	1,000	15,000	15,000	
33	K	317165245	Ytong Nosný preklad NBP 115-3500, 3500×115×195	kus	1,000	160,840	160,840	
D	6	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						0,000
52	K	632450417	Pancierová podlaha leštená	m2	66,000	38,000	2 508,000	
53	K	631362411	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	66,000	6,137	405,042	
54	K	627661111	Penetračný náter na zvýšenie priľnavosti podkladového betónu	m2	66,000	0,890	58,740	
55	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou	m2	144,000	4,500	648,000	
56	K	611481111	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou	m2	66,000	10,557	696,762	
57	K	612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápenocem. a vápenné omietky, penetračný náter na savé podklady	m2	210,000	1,200	252,000	
58	K	612465131	Baumit Vnútorná omietka vápenocementová ľahká MPI 25 /MVS 25 / stien, nanášanie strojové, hrúbky 10 mm	m2	210,000	16,000	3 360,000	
64	K	622464222	Baumit Vonkajšia omietka vyspravenie otvorov	m2	4,000	25,000	100,000	
D	9	OSTATNÉ PRÁCE						0,000
65	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého, pracovného radového s podlahami šírka do 1,2 m a výška do 10 m	m2	144,000	3,600	518,400	
67	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého radového s podlahami šírka do 1,2 m výška do 10 m	m2	144,000	1,847	265,968	
D	767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						0,000
108	K	767659013	Montáž garážových vrat zasúvaných pod strop s plochou od 9 do 13 m2	kus	1,000	172,500	172,500	
109	M	5534371407	Garážová sekciónálna brána, pur výplň, 2500x2500 mm	kus	1,000	1 850,000	1 850,000	
D	784	MALBY						0,000
138	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnného podkladu do 3,8 m	m2	210,000	0,500	105,000	
139	K	784452471	Maľba dvojnásobná z maliarskych tekutých zmesí (typ Farmal, Primalex, Supralux) tónovaná s bielym stropom s hladkým obrúsením podkladu v miestnosti výšky do 3,8 m	m2	210,000	2,500	525,000	

**Spolu**

**12 354,929**

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba: Obnova budovy MŠ Vyšný Kubín – rekonštrukcia priestorov kotolne**

**JKSO:**

**Miesto: Materská škôlka Vyšný Kubín, Vyšnokubínská 135/35, 026 01 Vyšný Kubín**

**Objednávateľ Obec Vyšný Kubín**

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**2 623,33**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
znižovaná	20,00%		524,67

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**3 148,00**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** 0

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtov

**#ODKAZ!** **#ODKAZ!**

CP\_2022\_  
046 Kotelňa - MŠ Vyšný Kubín

#ODKAZ!

#ODKAZ!



# Výkaz výmer

**Stavba:** Obnova budovy MS Vyšný Kubín – rekonštrukcia priestorov kotolne

**Objekt:** Materska skola Vvsnv Kubin

**Miesto:** Vyšnokubinská 135/35

**Objednávateľ:** Obec Vyšný Kubín

**Zhotoviteľ:**

**Dátum:**

**Projektant:**

**Spracovateľ:**

## Náklady z rozpočtu

**2 623,33**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					47,15
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					47,15
1	K	971035809.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 52 mm do stien alebo smerom dole do tehál -0.00003t	cm	100,000	0,47	47,15
D	M	Práce a dodávky M					2 106,18
D	21-M	Elektromontáže					2 106,18
2	K	210010015.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 1420, uložená voľne	m	25,000	0,92	23,00
3	M	8595568932426	Rúrka ohybná MONOFLEX EN 320 N PVC H10-biela 10m balenie	m	25,000	0,37	9,20
4	K	210010016.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia typ 1425, uložená voľne	m	5,000	1,04	5,18
5	M	8595568932433	Rúrka ohybná MONOFLEX EN 320 N PVC H10-biela 10m balenie	m	5,000	0,60	2,99
6	K	210010110.S	Lišta elektroinštalácia z PVC 40x40, uložená pevne, vkladacia	m	6,000	2,61	15,66
7	M	KZL000000446	Žlab káblový LHD 40X40 HC 40x40mm 2m PVC biely	m	6,000	3,05	18,29
8	K	210010355.S	Krabica pancierová z PVC 93x93 mm, IP 54 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	8,000	4,37	34,96
9	M	E00030768	Krabica 100x100x 40 IP55 OBO 2000378 A 14	ks	8,000	1,83	14,63
10	M	ESV000000011	Svorka krabicová 2273-204 WAGO 4x0,5-2,5mm2 4-pólová	ks	40,000	0,24	9,66
11	K	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC, D 20 uložená pevne	m	63,000	1,15	72,45
12	M	8595057619074	Rúrka tuhá 320N PVC HA - biela RAL 9003 1520 HA	m	63,000	0,74	46,37
13	M	8595057643840	Príchytka PVC HB - biela RAL 9003 5320 HB	ks	100,000	0,15	14,95
14	M	8595057643932	Spojka rúrky PVC HB - biela RAL 9003 0220 HB	ks	25,000	0,36	8,91
15	K	210010583.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC, D 25 uložená pevne	m	21,000	1,32	27,77
16	M	8595057643857	Príchytka PVC HB - biela RAL 9003 5325 HB	ks	25,000	0,21	5,18
17	M	8595057643949	Spojka rúrky PVC HB - biela RAL 9003 0225 HB	ks	8,000	0,45	3,59
18	M	8595057619081	Rúrka tuhá 320N PVC HA - biela RAL 9003 1525 HA	m	21,000	1,06	22,22
19	K	210110001.S	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	2,30	4,60
20	M	3553-01929 B	Praktik, Spínač 1, IP44, na povrch, biela	ks	2,000	3,54	7,08
21	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	2,88	5,75
22	M	3553-06929 B	Praktik, Prepínač 6, IP44, na povrch, biela	ks	2,000	5,11	10,21
23	K	210110008.S	Dvojitý striedavý prepínač - radenie 6+6, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	4,03	4,03
24	M	3553-52929 B	Praktik, Prepínač 6+6, IP44, na povrch, biela	ks	1,000	9,89	9,89
25	K	210111032.S	Zásuvka dvojnásobná na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2 x 2P + PE	ks	1,000	4,03	4,03
26	M	5518-2029 B	Praktik, Zásuvka dvojnásobná, IP44, na povrch, biela	ks	1,000	9,34	9,34
27	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	1,000	6,33	6,33
28	M	KVZ000000035	Zásuvka nástenná IZN1653 400V 16A 5P IP44	ks	1,000	5,51	5,51
29	K	210193001.S	Doplnenie rozvádzača RH	pol	1,000	40,25	40,25
30	M	BM618340--	Istič B40/3 6kA, charakteristika B, 40A, 3-pólový	ks	1,000	13,80	13,80
31	M	044699	CYA 10 H07V-K čierny	m	3,000	1,46	4,38
32	K	210193002.S	Rozvádzač +RK	pol	1,000	80,50	80,50
33	M	357110000500.S	Rozvádzač +RK	ks	1,000	270,65	270,65
34	K	210193070.S	Montáž a pripojenie zásuvkovej rozvodnice	ks	1,000	17,83	17,83
35	M	632.3122-111F2	Zás.rozvodnica 32A, 16A, 2x230V ist.	ks	1,000	140,98	140,98
36	K	210201901.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 1,0 kg	ks	2,000	6,01	12,03

Zhotoviteľ:				Spracovateľ:			
37	K	210201514.S	Zapojenie núdzového svietidla IP65, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	2,000	6,97	13,94
38	M	NLK5U003--	Núdzové svietidlo K5, LED 3h, univerzálne, manuálny test	ks	2,000	23,13	46,25
39	K	210201016.S	Zapojenie svietidla IP65, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného so žiarovkou	ks	9,000	7,75	69,76
40	K	210201911.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	9,000	7,56	68,00
41	M	SPR000002732	Svietidlo prachotesné DIGHT-236 EVG 31047 2x36W G13 230V IP65	ks	9,000	15,96	143,66
42	M	SZL000003017	Trubica LED ORO-T8-120-GLASS-BZ-II 5220 18W 1200mm 2250lm 6500K 300° 230V G13	ks	9,000	7,05	63,45
43	K	210201925.S	Montáž svietidla exteriérového na stenu do 1,5 kg	ks	1,000	7,20	7,20
44	K	210201351.S	Zapojenie LED svetlometu IP65, stropné - nástenné	ks	1,000	8,72	8,72
45	M	SRE000001485	Reflektor LED FL PFM 50W (za 400W) 5500lm 3000K 230V IP65 čierna	ks	1,000	33,83	33,83
46	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS	ks	1,000	9,78	9,78
47	M	ESV000000642	Svorka ekvipotenciálna EVP-SK s krytom	ks	1,000	13,49	13,49
48	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	8,000	3,28	26,22
49	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	8,000	0,76	6,07
50	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	8,000	0,75	5,98
51	K	210800186.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	95,000	0,63	60,09
52	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	95,000	0,67	63,37
53	K	210800187.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x2,5	m	25,000	0,69	17,25
54	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	25,000	1,06	26,45
55	K	210800198.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x1,5	m	25,000	0,75	18,69
56	M	KPE000002835	Kábel pevný CYKY-J 5x1,5 pvc čierny bal. (25m)	m	25,000	1,09	27,31
57	K	210800199.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x2,5	m	12,000	0,92	11,04
58	M	KPE000000103	Kábel pevný CYKY-J 5x2,5 pvc čierny	m	12,000	1,84	22,08
59	K	210800201.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x6	m	25,000	1,04	25,88
60	M	KPE000000109	Kábel pevný CYKY-J 5x6 pvc čierny	m	25,000	4,54	113,56
61	K	210800202.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x10	m	12,000	1,32	15,87
62	M	KPE000000105	Kábel pevný CYKY-J 5x10 pvc čierny	m	12,000	7,30	87,63
63	K	210800643.S	Vodič medený uložený v rúrke H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	35,000	0,58	20,13
64	M	044691	CYA 6 H07V-K zeleno-žltý	m	35,000	0,85	29,79
65	K	210800644.S	Vodič medený uložený v rúrke H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	15,000	0,69	10,35
66	M	044703	CYA 10 H07V-K zeleno-žltý	m	15,000	1,46	21,91
67	K	PM	Podružný materiál	%	4,458	3,45	15,38
68	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	18,133	1,15	20,85
<b>D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby</b>				<b>470,00</b>			
69	K	HZS000111.S	Dopravné náklady	pol	1,000	80,00	80,00
70	K	HZS000112.S	Demontážne práce a likvidácia elektroodpadu	pol	1,000	120,00	120,00
71	K	HZS000114.S	Odborná prehliadka a odborná skúška	pol	1,000	120,00	120,00
72	K	HZS000125.S	Projekt skutočného vyhotovenia	pol	1,000	150,00	150,00